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AUTRICHE - HONGRIE

POLITIQUE INTERIEURE

Dossier général
id.
id.
Hongrie

Techeéques (*)

Italiens, Polonais, Slovaques, Ruthénes, Rou-
mains

Croatie et Slovénie

Dalmatie et Bosnie-Herzégovine
id.
id.
id.
id.
id. (supplément)
QUESTIONS DYNASTIQUES ET COUR
id.

POLITIQUE ETRANGERE

Dossier général
id.
Triple Alliance
Relations avec la France
id.
id.

1897-1900
1901-1907
1908-1913
1896-1898
1899-1901
1902-1904
1905

1906-1907
1908-1909
1910-1911
1912-1914

1897-1914

18971914
1896-1914

1897-1899
1900-1903
1904-1906
1907-1908
1909-1913
1896-1911

1896-1907
1908-1914

1896-1907
1908-1914
18971917
1896-1901
1902-1907
1908-1914

(*) Cf. aussin®® 48 2 51.
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POLITIQUE ETRANGERE (suite)
Relations avec I’Angleterre et la Russie
Relations avec I’Autriche et les pays balka-
nigues
Conflit austro-serbe
id.
id.
id.
id.
id.
id.
Pangermanisme. Emigration
FINANCES
Finances publiques
id‘
id.
Banques. Bourses
QUESTIONS RELIGIEUSES ET CULTURELLES

QUESTIONS SOCIALES ET SOCIALISME

AFFAIRES COMMERCIALES
Dossier général
Relations avec les pays étrangers (moins Ila
France)

Relations avec 1a France

BOHEME — MORAVIE
AFFAIRES ECONOMIQUES

Bohé&me-Moravie
id.
id.
BOHEME — MORAVIE
AFFAIRES SOCIALES ET CULTURELLES

DEFENSE NATIONALE
id.
id.
id.

1896-1914

18971914
1914, 28 juin-
23 juil.
1914, 24-26 juil.
1914, 27-28 juil.
1914, 29-30 juil.
1914, 31 juil.
1914, 1¢r.2 aofit
1914, 3-4 20fit

1899-1914

1896-1909
1910
1911-1914

1905-1918
1897-1914
1897-1914

1908-1918

1908-1918

1908-1914

1897-1908
1909-1910
1911-1918

1896-1914

1896-1905
1906-1909
1910-1911
1912-1914



ENTAIRE DE LA SER!EW

ARCHIVES DIPLOMATIQUES

SOUS « SERIE - SlUARTiCcHhe — Hongria

MARGE NUMEROD CONTENU DATES EXTREMES
56 Protocole 1896 - 1918
- Corps diplomatiques francais et étranger
- Corps diplomatigue austro hongrois
- Décorations
S7 Politique intérieure : commémoration des ba—
tailles napoléoniennss 1897 - 1914
S8 Agriculture 1900 - 1914
Industrie :
~ Travaux Publics. Mines 1902 - 1918
- Pétroles 1808 - 1917
59 ~ Chemins de far 1602 - 1907
Imauvais état] L l
incommumicn e
60 - Chemins de fer 1806 - 1911
61 = Chemins-de fer 1912 - 1918
62 Finances ; admissions & la bourse de Paris 1808 - 1918
63 OQuestions sanitzires. Hygiéne 1608 - 1514
Marine marchande, Navigation, Ports 1901 - 1916
Awviation 1912 - 1914
64 Affaires commerciales :
- Rapports commerciaux 1602 - 1803
55 ~- Rzappsrts commerciaux 1904 - 1G05
' Imauvais etat ~ communicabis ]
66 = Rapports commerciaux 1906 - 1907

irmauvais éiat - communicasiai



ARCHIVES DIPLOMATIQUES
iTAIRE DE LA SERIE — . DINUDELAE SEROE

SOUS - SERIE . REILTIiChe - Hongria

\RGE NUMERO CONTENU DATES EXTREMES
67 = Rapporls commerciaux 1808 - 1914
68 - Tarifs dovaniers 1902 - 1907
- Relations commerciales avec la France 1902 - 1907
- Relations avec les autres pays 1902 = 1907
[mauvais état - communicable]
69 - Relations commerciales avec ia France {vins
spiritueux] 1902 - 1914 [détérioré]
non communicable
70 - Relations comm. avec 1a France [sucres] 1902 - 1910
1 - Renseighements commerciaux 1908 - 1913
72 Douanes 1902 - 1914 {brilél
non communicable
73 Expositions 1902 - 1807
74 Expositions 1908 - 1914
75 Autorisations militsires:
- Autorisations militaires 1896 - 1214
- Voyages de militaires frangais 1896 - 1911
76 Autorisations civiles :
- Austro Hongrols en france 1896 - 1914
77 - Francais en Autriche Hongrie 1899 - 1214
Expulsions et arrestations 1899'- 814
Deman de renssignements e lication 1896 - 1909
78 Demandes de renseignements et publications 1910 - 1815




ARCHIVES DIPLOMATIQUES
ENTAIRE DE LA SERIE oo INOIOOEILE QARG

.

SOUS + SERIE wouvevsre . Butriche - Hongrie

ARGE NUMEROD ! CONTERU DATES EXTREMES
79 Réclamations et contentieux 1699 - 1914
80 Correspondance politique :
- Correspondance polttique 1508 - 1909 [briés}

non communicable

81 - Correspondance politique 1910 - 1911 [brdlés]
non communicable

82 - Correspendance politique 1912 - 1914 fbrQlés]
communicable




